
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 13/2023 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 12 stycznia 2023 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do
przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Mława
Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 49/2012 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 15.03.2012 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne
stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze urzędnicze Burmistrz Miasta Mława
zarządza co następuje:
§ 1. Dokonuje się zmiany Zarządzenia 11/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11
stycznia 2023 r.
do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta
Mława w ten sposób, że:
w § 1 dodaje się punkt 5
„5. Justyna Aptewicz – członek komisji”
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Mława.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 13/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 12 stycznia 2023 r. 373.92
KB
Zarządzenie Nr 13/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 12 stycznia 2023 r. 19.89
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zmieniaj%C4%85ce%20Zarz%C4%85dzenie%20komisja%20rekrutacyjna%20%20WI.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zmieniaj%C4%85ce%20Zarz%C4%85dzenie%20komisja%20rekrutacyjna%20%20WI.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zmieniaj%C4%85ce%20Zarz%C4%85dzenie%20komisja%20rekrutacyjna%20%20WI.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zmieniaj%C4%85ce%20Zarz%C4%85dzenie%20komisja%20rekrutacyjna%20%20WI.docx


Osoba odpowiedzialna za informację:   Anna Marlęga 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   16.01.2023 12:57:49 
Data publikacji informacji:   16.01.2023 12:56:27 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:08:18 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:08:18 admin_vobacom edycja strony
16.01.2023 12:57:49 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-132023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-12-stycznia-2023-r


